
 

 

 

Poz. 5 

UCHWAŁA NR 229 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia nauczycieli akademickich 
 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), działając w trybie § 28 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Wydziału 
Orientalistycznego (Monitor UW z 2020 r. poz. 53), Rada Wydziału Orientalistycznego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 

Warszawskim: 

1) mgr Izabeli Romańczuk na stanowisku asystenta w grupie pracowników 
dydaktycznych w Katedrze Języków i Kultur Afryki; 

2) dr Katarzyny Marciniak na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w Pracowni Studiów nad Buddyzmem; 

3) dr Magdaleny Kubarek na stanowisku adiunkta (w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych) w Katedrze Arabistyki i Islamistyki. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 


